
Lic. María Teresa Camacho Paniagua 

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo 
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NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO : Secretaría de Hacienda 
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 6c. 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función ) 

Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2018 

(PESOS) 

Egresos 

Concepto Ampliaciones / Subejercicio 
Aprobado Modificado Devengado Pagado 

Reducciones 

I. 	Gasto No Etiquetado 873,310,762 11 1,039,951,736 27 264,382,896.99 241.487.040 85 

775.568,839.281 
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A Gobierno 873,310,762 11 1,039,167,282.23 263,619,730,33 241.438.756.69 

a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0 00 

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la politica de gobierno 0.00 0.00 0,00 0,00 

a4) Relaciones exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 

a5) Asuntos financieros y hacendarios 873,310,762.11 1,039,167,282.23 263,619,730.33 241.438,756.69 

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 

a7) Asuntos de orden público y de seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00 

a8) Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social O 00 0.00 0.00 0.00 

b1) Protección ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 

b2) Vivienda y servicios a la comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0 00 

b4) Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales O 00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0 00 

b6) Protección social 0.00 0.00 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 

C 	Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0.00 

c1) Asuntos económicos, comerciales y laborales en general 0.00 0.00 0 00 0.00 

c2) Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza 0.00 0.00 0.00 0.00 

63) 	Combustibles y energía 0.00 0.00 0.00 0.00 

c4) Mineria, manufacturas y construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 

c6) Comunicaciones 0,00 0.00 0.00 0.00 

c7) Turismo 0,00 0.00 0.00 0.00 

c8) Ciencia. tecnologia e innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 

c9) Otras industrias y otros asuntos económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 784,454.04 763,166.66 48.284.16 

di) 	Transac. de la deuda pública/costo financiero de la deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 

d2) Trans, part. y aport. entre diferentes ni, y ord. de gob. 0.00 0.00 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero O 00 0.00 0.00 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 784,454,04 763,166,66 48,284.16 

II. 	Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00 0.00 

A. 	Gobierno 0.00 0.00 0.00 0,00 

a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la politica de gobiemo 0.00 0.00 0.00 0.00 

a4) Relaciones exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 

a5) Asuntos financieros y hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 

a7) Asuntos de orden público y de seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00 

a8) Otros servicios generales 0.00 

8 0.00 0.00 0.00 

B 	Desarrollo Social O 00 0,00 0.00 0.00 

b1) Protección ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 

b2) Vivienda y servicios a la comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 

b4) Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 

be) 	Protección social 0.00 0.00 0.00 0 00 

b7) 	Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0,00 

C. 	Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0,00 

cl) 	Asuntos económicos, comerciales y laborales en general 0.00 0 00 0.00 0.00 

c2) 	Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza 0.00 0.00 0.00 0.00 

a) 	Combustibles y energía 0.00 0.00 0.00 0.00 

c4) Mineria, manufacturas y construcción 0.00 0 00 0.00 0.00 

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0,00 

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 

c7) Turismo 0,00 0.00 0.00 0.00 

c8) Ciencia, tecnologia e innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 

c9) Otras industrias y otros asuntos económicos 0 00 0.00 0.00 0 00 

D. 	Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0,00 0,00 0.00 

d1) Transac. de la deuda pública/costo financiero de la deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 

d2) Transf., part y aport entre diferentes niv. y ord. de gob. 0.00 0.00 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0 00 0.00 

t i 

IH. Total de Egresos 873,310.762.11 166,640,974.16 1.0391151.736.27 264.382.896.99 241.487.040.85 


